
Příloha k rámcové pojistné smlouvě č. 490 000 081 

 

 

Doložka 345: Inspekce a revize kotlů 

 

 

Tímto se ujednává, že s výhradou ustanovení, výluk, doložek a podmínek pojistné smlouvy nebo eventuelních dodatečně 
sjednaných podmínek platí pro toto pojištění  

pro kotle uvedené v přihláškách k této rámcové pojistné smlouvě 

následující: 

Pojistník zajistí na vlastní náklady každoročně nebo v zákonem předepsaných intervalech inspekci všech kotlů. Na vlastní 
náklady nechá rovněž provést revize požadované příslušným inspekčním orgánem nebo výrobcem. Pojistník bude o takové 
inspekci nebo revizi informovat  nejméně dva týdny předem pojistitele, aby mohl být při této revizi nebo inspekci přítomen 
na vlastní náklady zástupce pojistitele. 

 

Tyto předpisy platí nezávisle na datu vzniku pojištění. 

 

Pojistník  může zažádat o prodloužení intervalů mezi inspekcemi a/nebo revizemi. Toto prodloužení bude povoleno, pokud 
s ním bude souhlasit inspektor nebo příslušný orgán a riziko se tím podle pojistitele nezvýší. 

 

Pokud pojistník nesplní podmínky této doložky, není pojistitel povinen plnit za ztráty nebo škody způsobené okolnostmi, 
které mohly být zjištěny, kdyby byla inspekce a/nebo revize provedena. 

 
 


